Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Вознесенского сельского поселения

Постановление

	проект

	_______  2020 года
	№

  х. Вознесенский
	О внесении изменений в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 26.12.2018 № 54 «Об утверждении муниципальной программы Вознесенского сельского поселения «Муниципальная политика»»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации  Вознесенского сельского поселения от 20.03.2018 № 12 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вознесенского сельского поселения», Администрация Вознесенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 26.12.2018 № 54 «Об утверждении муниципальной программы Вознесенского сельского поселения  «Муниципальная политика»»:
          1.1. В  Паспорте муниципальной программы Вознесенского сельского поселения строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы  Вознесенского сельского поселения» изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение программы

	финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения. Общий объем финансирования Программы – 384,1 тыс. рублей,

 из них местный бюджет:

в 2019 году – 196,5 тыс. рублей;

в 2020 году – 110,0 тыс. рублей;

в 2021 году –  0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 10,0   тыс. рублей;

в 2023 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 10,0 тыс. рублей».

         1.2. В  Паспорте подпрограммы 1 «Развитие муниципального управления
и муниципальной службы» строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	всего – 246,5 тыс. рублей, из них:

в 2019 году – 66,0 тыс. рублей;

в 2020 году –50,0 тыс. рублей;

в 2021 году –0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 10,0   тыс. рублей;

в 2023 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 10,0 тыс. рублей».

          1.3.  В  Паспорте подпрограммы 2 «Распоряжение муниципальным имуществом» строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	всего – 137,6 тыс. рублей, из них:

в 2019 году – 87,6 тыс. рублей;

в 2020 году –50,0 тыс. рублей;

в 2021 году –0,0 тыс. рублей;

в 2022 году –0,0   тыс. рублей;

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей».

          1.4. В Приложении к муниципальной программе «Муниципальная политика» таблицы 3,4 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Вознесенского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации Вознесенского
сельского поселения
	С. И. Чмира

Приложение к постановлению

Администрации Вознесенского сельского поселения от №

Приложение №3 к муниципальной программе

Вознесенского сельского поселения «Муниципальная политика»

РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,

мероприятия подпрограммы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

<1>
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы, <2>

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная
программа
	всего <1>,

в том числе:
	ХХХ
	ХХХХ
	ХХХХХХХХХХ

	384,1
	153,6
	100,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Ответственный исполнитель:

Администрация Вознесенского сельского поселения
	ХХХ
	ХХХХ
	ХХХХХХХХХХ

	384,1
	153,6
	100,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма 1

Развитие муниципального управления и муниципальной службы
	Исполнитель:

Администрация Вознесенского сельского поселения
	ХХХ
	ХХХХ
	ХХХХХХХХХХ

	246,5
	66,0
	50,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Основное
мероприятие 1.1

Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации муниципальных служащих
	Исполнитель основного мероприятия:

Администрация Вознесенского сельского поселения
	ХХХ
	ХХХХ
	ХХХХХХХХХХ
	ХХХ
	4,5
	4,5

	Основное
мероприятие 1.2

Мероприятия по диспансеризации муниципальных служащих , предрейсовый осмотр
	Исполнитель основного мероприятия:

Администрация Вознесенского сельского поселения
	ХХХ
	ХХХХ
	ХХХХХХХХХХ
	ХХХ
	65,0
	20
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие 1.4.
Организация проведение аттестации рабочих мест
	Исполнитель основного мероприятия:

Администрация Вознесенского сельского поселения
	ХХХ
	ХХХХ
	ХХХХХХХХХХ
	ХХХ
	21,5
	21,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.6

Членство Администрации в ассоциации «Совет муниципальных образований Ростовской области»
	Исполнитель основного мероприятия:

Администрация Вознесенского сельского поселения
	ХХХ
	ХХХХ
	ХХХХХХХХХХ

	110,0
	20,0
	20,0
	20,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма 2«Распоряжение муниципальным имуществом»
	Исполнитель:

Администрация Вознесенского сельского поселения
	ХХХ
	ХХХХ
	ХХХХХХХХХХ

	87,6
	87,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 2.1

Оценка муниципального имущества, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности Вознесенского сельского поселения
	Исполнитель основного мероприятия:

Администрация Вознесенского сельского поселения
	ХХХ
	ХХХХ
	ХХХХХХХХХХ
	ХХХ
	15,0
	15,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 2.2

Уплата имушественных налогов ,сборов
	Исполнитель основного мероприятия:

Администрация Вознесенского сельского поселения
	ХХХ
	ХХХХ
	ХХХХХХХХХХ
	ХХХ
	72,6
	72,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение №4 к муниципальной программе

Вознесенского сельского поселения «Муниципальная политика»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы «Муниципальная политика»

	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы

	Источники

финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	   2026 год
	  2027 год
	2028 год
	  2029 год
	  2030 год

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Муниципальная программа
	Всего
	384,1
	252,2
	100,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	местный бюджет
	384,1
	252,2
	100,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- областного бюджета,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1.

«Развитие муниципального управления и муниципальной службы»
	Всего
	246,5
	66,0
	50,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	местный бюджет,
	246,5
	66,0
	50,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2.

«Распоряжение муниципальным имуществом»
	Всего
	137,6
	87,6
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет,
	137,6
	87,6
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

PAGE